
FAX049-241-2243

坂本PC　【　sakamoto@sports-create.com　】

連絡先

連
絡
先

1FC川越水上公園U15　練習会＆セレクション　担当

049-241-2625

坂本直志 （サカモト　タダシ）

   9月　6日（日）

 10月  4日（日）　

注意②　雨の影響によりサッカー場が使用できない場合は、フットサルコートで練習会を行います。

PC　アドレス

セ
レ
ク
シ

ョ
ン

注意③　セレクションへ参加をする際は、スパイクとトレーニングシューズを準備して下さい。

注意②　当日の天候や参加人数によってサッカー場またはフットサルコートで行います。

注意①　セレクションの参加は1回のみの参加です。

注意④　諸事情（ケガや転居）の関係で上記の日程のセレクションへ参加ができない選手は、セレクション担当坂本までご連絡下さい。

TEL

第2回

10月25日（日）

お問い合わせ窓口

担当者

説明会：18時00分～18時30分

   9月13日（日）

第1回 受付
18時15分～18時45分

セレクション
19時00分～21時00分第2回

1FC川越水上公園 U15　【男子】

　2006年度に発足した当クラブも皆様の応援と協力を頂き少しずつではありますが、精進しております。
本年もピッチの内外で選手達の成長とチームの発展を目指し努めております。

第5回

   9月20日（日）　第3回

   9月27日（日）　

【　2020年度　「練習会＆セレクション」　のご案内　】

川越水上公園サッカー場

または

川越水上公園フットサルコート

川越水上公園フットサルコート

10月18日（日）

森川　潤 （モリカワ ジュン）

注意①　練習会は2回までの参加となります。※コロナ対策の為、フィールド40名、キーパー4名、合計44名の制限をさせていただきます。

注意③　大雨や雷などの悪天候の場合は、練習会を中止にすることもあります。中止の際は『1FC川越水上公園Facebook』で17時00分までにお知らせします。

注意④　練習会に参加をする際は、スパイクとトレーニングシューズを準備して下さい。

川越水上公園サッカー場

または

川越水上公園フットサルコート

拝啓　時下ますますご清祥の事と、お喜び申し上げます。

第4回

平素より、当クラブに対してご理解ご協力いただきありがとうございます。

練
習
会

第6回

受付
18時15分～18時45分

練習会
19時00分～21時00分

練習会：19時00分～21時00分 フットサルコート/サッカー場
 10月11日（日）

第1回

2021年度 新中学1年生に進学予定の選手を対象に練習会・セレクションを実施致します。
下記の内容をご確認のうえ、参加申込書を提出頂き、ご参加くださいますようお願い申し上げます。


